
POŘAD BOHOSLUŽEB VELKÉ BÍLOVICE A ZAJEČÍ
od 24. 3. do 1. 4. 2024 - 14. týden



Den Liturgická slavnost Hodina Bohoslužba

NE
24. 3.

KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ)
NEDĚLE

07:30 Bílovice: za farníky

09:00 Žižkov: Za Františka Konečného, manželku a
celou živou a †rodinu a duše v očistci

10:30 Bílovice: Za Marii a Vladimíra Kachyňovi, duše v očistci
a obrácení hříšníků

15:00 Žižkov: velikonoční svátost smíření od 15.00 do 16.30

PO
25. 3. PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE

07:15 Bílovice: Za Marii Hromkovou, otce, živou a †rodinu a
duše v očistci

16:00 Bílovice: velikonoční zpovídání od 16.00 hod. do 18.00
hod. nebo déle podle zájmu

ÚT
26. 3. ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE Dnes mše sv. není

ST
27. 3. STŘEDA SVATÉHO TÝDNE 07:15 Bílovice: na dobrý úmysl a ochranu Panny Marie

ČT
28. 3. ZELENÝ ČTVRTEK 18:30 Bílovice: za členy svaté hodiny

PÁ
29. 3.

VELKÝ PÁTEK - den přísného
postu

07:30 Bílovice: modlitba církve - (temné hodinky)

15:00 Bílovice: slaví se Památka umučení Páně

SO
30. 3. BÍLÁ SOBOTA

07:30 Bílovice: modlitba církve - temné hodinky

19:30 Bílovice:

NE
31. 3.

SLAVNOST
ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

07:30 Bílovice: za farnost

08:00 Zaječí: na dobrý úmysl

09:00 Žižkov: k 1.výročí za Marii Hromkovu a celou a živou a
†rodinu a duše v očistci

10:30
Bílovice: Za Josefa Bělocha, rodinu Bělochovu, za
Anežku Spěvákovou, rodinu Spěvákovu, a za živou a
†rodinu a duše v očistci

14:00 Bílovice: svátostné požehnání a TE DEUM

PO
1. 4.

PONDĚLÍ V OKTÁVU
VELIKONOČNÍM

07:30 Bílovice:

09:00 Žižkov: za Juliánu Konečnou, manžela zetě, vnuka,
dvoje rodiče a duše v očistci



Příležitostná oznámení v neděli 31. března 2024:

     Dnes odpoledne je ve Velkých Bílovicích křížová cesta nebude. Bude jen v Moravském Žižkově a pak
následuje zpovídání.

     Zpovídání před velikonočními svátky s pozváním cizích zpovědníků bude jako každoročně. Dnes na
Květnou neděli v Moravském Žižkově od 15.00 hod. do 16.30 hod. a v pondělí ve Velkých Bílovicích od
16.00 do 18.00 hod.

     V okolí se ještě zpovídá v úterý v Mutěnicích od 16.00 - 18.00 hod. a ve středu v Čejkovicích od 16.00
hod. do 18.00 hod. Farní kancelář je ve svatém týdnu uzavřená.

     V pondělí (25. 3.) nemá 3. a 9. třída náboženství.

     Na zelený čtvrtek přinesou děti ve slavnostním průvodu MANDATUM své dary na chudé kamarády.
Pokladnička je ještě dnes a i na ZČ k dispozici vzadu v kostele.
     Po mši svaté povedou adoraci v getsemanské zahradě členové svaté hodiny. Všichni jste zváni, alespoň na
chvíli spočinout v modlitbě.

Boží hrob bude otevřen dle rozpisu, prosíme napište se, aby v kostele stále někdo byl. Děkujeme.

DOBROVOLNÁ SBÍRKA NA BOŽÍ HROB

     Jako výraz solidarity s křesťany ve Svaté zemi se můžeme připojit ke křesťanům na celém světě výtěžkem z
pokladniček u Božího hrobu na Velký pátek 29. 3. 2024 a bílou sobotu. Takto získané prostředky slouží na
udržování Božího hrobu v Jeruzalémě a dalších posvátných míst ve Svaté zemi.

     6.4. se koná Pochod pro život v Praze. Kdo by se chtěl přidat společnou cestou z Velkých Bílovic, může
kontaktovat Marii Cahovou (739 379 311), plakát s kontaktem na nástěnce. 
 

 

 


